Urlopy w czasie aplikacyi na czas w o-
góle dłuższy nad dni 29 otrzymywane, wyłączają
się z zakresu takowój.

Art. 24. Przepisy o aplikacyi, niniejszą ustawą
objęte, nie odnoszą się do aplikantów sądowych,
względem których zachowane być mają przepisy
zawarte w art. 622—645 najwyżój zatwierdzonój
w dniu 10 (22) kwietnia 1856 roku organizacyi
władz sądowych.

Art. 25. Nikt przy wejściu do służby niemoże
być przeznaczony na urząd klasowy inaczój, jak po
czynając od posady najniższój we władzy, w której
służbę swą rozpocząć ma prawo; należących wszak
że do Igo rzędu, mocne są władze mianować od-
razu na posady